XXIV REUNIÃO ORDINÁRIA DOS COORDENADORES NACIONAIS DO FORO CONSULTIVO DE MUNICÍPIOS, ESTADOS FEDERADOS, PROVÍNCIAS E DEPARTAMENTOS (FCCR).

ACTA Nº 06/10
Foz do Iguaçu, 15 de dezembro de 2010
ANEXO I

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGAÇĀO DA ARGENTINA
	NOME
	ÓRGĀO
	E-MAIL

	Juan José Castelli
	Coord. Nacional FCCR 

Director General de Relaciones Institucionales
	jjc@mrecic.gov.ar
Juanjocastelli@yahoo.ar

	Gustavo Daniel Torres
	Coord. Nacional Alterno

FCCR Cancillería Argentina
	tgc@mrecic.gov.ar

	Oscar Alberto Velasco
	Pcia.Tucumán
	ovelasco@tucuman.gov.ar

	Héctor Morales 
	Pcia. Formosa
	hector_49morales@yahoo.com.ar

	Alejandro Ibars
	Pcia.Formosa
	alejandroibars@hotmail.com

	Roque Silguero
	Unidad Nac. De Formosa
	rsilguero@arnet.com.ar

	Daniel Rosano
	Municipalidad de Quilmes
	danielrosano@arnet.com.ar


DELEGAÇĀO DO BRASIL

	NOME
	ORGĀO


	E-MAIL

	Olavo Noleto Alves
	Coord. NacionAl FCCR
	noleto@planalto.gov.br

	Alberto Kleiman
	Coordenador Alterno FCCR
	alberto.kleiman@planalto.gov.br

	Alexandre Bastos Sandra Schafer
	 Presidência de Republica
	alexandre.peixoto@planalto.gov.br


	Mariana Peixoto
	Presidência da República 
	mariana.peixoto@planalto.gov.br

	Santiago M. Gallo
	CODESUL-Pr
	Santiago.gallo@hotmail.com

	Sandra Schafer
	Gov. Estado Rio Grande do Sul
	Sandra@sedai.rs.gov.br

	Julio Hector Marin
	SAF/SRI/PR
	juliomarin@planalto.gov.br


DELEGAÇĀO DO PARAGUAI

	NOME
	ORGĀO
	E-MAIL

	Juan Ignacio Livieres
	Coord. Nacional FCCR

Ministerio de Relaciones Exteriores
	jlivieres@mre.gov.py

	Carlos Maciel
	Ministerio de Relaciones Exteriores
	cmaciel@mre.gov.py


DELEGAÇĀO DE URUGUAI

	NOME
	ORGĀO
	E-MAIL

	
	
	

	Sergio Botana
	Intendencia de Cerro Largo
	sergiobotana@gmail.com

	Angel Alegre
	Congreso de Intendentes
	aalegre@ci.gub.uy

	Abel Oroño
	Intendencia de Canelones
	abel.orono@imcanelones.gub.uy

	Lucy Larrosa
	Consultora Congresso de Intendentes-Uy
	lucylarrosaconsultora@gmail.com

	Daiana Ferraro
	Intendencia de Montevidéu
	Daniana.ferraro@imm.gub.uy

	Jorge Rodriguez
	MERCOCIUDADES
	stpm@mercociudades.org


DELEGAÇĀO DA VENEZUELA

	NOME
	ORGĀO
	E-MAIL

	Ricardo Aquino
	Gobernación del Estado de Bolívar
	ricardojoseaquino@gmail.com

	Ma. Del Valle  Arias
	Gobernación del Estado de Bolívar
	Mariarias04@gmail.com


SECRETARÍA DO MERCOSUL

	NOME
	ORGĀO
	E-MAIL

	Cássia Pires
	Secretaria do MERCOSUL
	cpires@mercosur.org.uy

	Ines Beretta
	Secretaria do MERCOSUL
	iberetta@mercosur.org.uy
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